DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DOS DIFERENTES
SISTEMAS DE MANEJO DO SOLO SOBRE A MATÉRIA ORGÂNICA EM CAMBISSOLO
de autoria de FRANCISCO WELLINGTON ANDRADE DA SILVA, MIKHAEL VARÃO DOS
SANTOS, JARDSON CRUZ DAS VIRGENS, VALÉRIA NAYARA SILVA DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40404

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40404